
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
Izdeva, un spiestuve «Tēvija» Biga, Blaumaņaiela 38/40. Di». -rik. Ern• »t <i Kitiimanii. Atb. red. Jānis Vitoßed. Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40

Tālruņi: direktoram-rīkotājam 30837; atb. rod. 30780; redakcijai un saimniec. vad. 24388; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks ne 14—18,

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus. «Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280.

Tulkotos rīkojumos par pamattekstu uzskatāms vācu valodā publicētais teksts.

Nr. 163 Trešdien, 1942. g. 19. augusta 1. gada gājums

SATURS:

1842. g. 14. VIII Paziņojums par kārtības uzturēšanu Rīgas pilsētas peldētavas 877. L p

1942. g. 12. VIII Rīkojums par kurināma apgādi Liepājas pilsēta 877.
~

1942. g. VIII Paziņojums par aviācijas šaušanas vingrinājumiem 877.
~

1942. g. 24. VII Paziņojums par ormaņu taksi Valmieras novadā 878.
~

Rīkojums par algu piemaksām pamatskolu, ģimnāziju un arodskolu priekšniekiem un paida-

goģiskiem darbiniekiem 876.
~

1942. g. 17. VIII Paziņojums par biezpiena saņemšanas termiņu 879.
~

1942. g. 17. VIII Paziņojums par baltmaizes izsniegšanu 111 izdalīšanas periodā 879.
~

1942. g. 15. VIII Paziņojums par marmelādes devu Rīgā 879.

1942. g. 15. VIII Papildinājums paziņojumā par izsvēruma zuduma •/••/« 879.
~

1942. g. 15. VIII Pārgrozījums paziņojumā par vājpiena un paniņu sadalīšanu Rīgā 880.
~

Brīdinājums nekārtīgiem tirdzniecības uzņēmumiem 860.
~

1942. g. 14. VIII Tirdzniecības departamenta paziņojums 880.
„

Paziņojums
par kārtības uzturēšanu Rīgas pils. peldētavās

1. Peldētavas cieši aizliegts sekojošais:

a) lietot peldētavas personām, kas slimo ar čū-

lām, augoņiem, ādas slimībām un citām lipīgām

slimībām;

b) ņemt līdzi un lietot alkoholiskus dzērienus un

peldēties iereibušā stāvoklt;
c) nomest peldētavas telpās un piekrastē vai mest

ūdenī papīrus, sērkociņus, papirosu galus,
stiklus un citus atkritumus;

d) spļaut ūdenī un zemē;
c) traucēt vispārējo kārtību;
f) mazgāt veļu un pašam mazgāties ar ziepēm;

g) vest līdzi dzīvniekus un tos peldināt;

h) peldēties vai sauļoties bez peldkostīma;

i) izģērbties vai apģērbties ārpus peldētavas

žogiem;
- j) kāpt pār peldētavas žogu;

k) bojāt peldētavas robežzīmes un peldošās bojas;

1} braukt ar laivām peldu joslā;
m) nosmērēt vai kā citādi bojāt peldētavu inven-

tāru un sienas;
n) peldēties ārpus iežogotām vietām.

2. Uzturēšanās ilgums peldētavās ir viena stunda.

3. Atejās jāietur visrūpīgākā tīrība.
4. Apmeklētājiem cieši jāievēro peldētavu darbi-

nieku priekšraksti un norādījuma.
5. leejas kartes peldētavās derīgas tikai tai dienai,

kurā tās iegādātas.
6. Cieši jāievēro noteikumi par kabīņu lietošanu.

7. «Valdības Vēstneša» 1938. g. 174. numurā izslu-

dinātie «Saistošie noteikumi par kārtības uztu-

rēšanu Rīgas pilsētas Ķīšezera peldētavas terri-

torijā» ir atcelti.

Rīgā, 1942. g. 14. augustā.

Rīgas pilsētas novada komisāra un

komisāriskā lielvecākā uzdevumā

GREMPLER,

pilsētas oberkämmerer's.

Rīkojums
par kurināmā apgādi Liepājas pilsētā

Lai nodrošinātu Liepājas iedzīvotājiem malku nā-

košajai ziemai, noteicu sekojošo:

1.

Katram pilsētas iedzīvotājam jāpiedalās malkas

ciršanā, arī tad, ja viņš vai
— ja viņš precējies —

vina sieva nodarbināti kādā darba vietā.

2.

No malkas ciršanas atbrīvotas šādas personas:

a) visi vīrieši, kas jaunāki par 17 gadiem un

vecāki par 60 gadiem, un visas sievietes,
kas jaunākas par 17 gadiem un vecākas par

45 gadiem;

b) visas personas, kam ir invalida karte vai

Darba pārvaldes uzticības ārsta izdota at-

bilstoša apliecība.
3.

Šo darbaspēku norīko malkas ciršanas darbos

svētdienās.
4.

Jāpieteicas līdz š. g. 20. augustam Liepājas pilsē-
tas valdes Tirdzniecības nodaļā, Kūrmājas prospek-
tā 2, kura kārto norīkošanu malkas ciršanas darbos.

5.

Darba vietu darbiniekus norīko malkas ciršanas

darbos pēc Arodbiedrību centrālās savienības
—

Kurzemes novada pārstāvības — Ulicha ielā 36, no-

rādījuma saziņā ar Darba pārvaldi.

6.

Katram, kas piedalās malkas ciršanas darbos, jā-

pierāda, ka viņš nocirtis 5 sterus malkas.

7.

Personām, kam uz šā rīkojuma pamata bijis pie-
nākums piedalīties malkas ciršanā un kas nav pildī-
jušas šo savu pienākumu, nepiešķirs malku.

8.

Darba klaušām pakļautos var pilnīgi vai pa daļai
nodarbināt arī ražas ievākšanas darbos, ciktāl tas

būtu vajadzīgs. Šis darbu veids uzskatāms par līdz-

vērtīgu malkas ciršanai.

Liepājā, 1942. g. 12. augustā.

Kurzemes novada komisārs

Dr. ALNOR.

Paziņojums
par aviācijas šaušanas vingrinājumiem

Sākot ar 1942. g. 19. augustu, pastāvīgi apm. 15 km

rietumos no Rīgas esošajā «Cenas tīreļa» purvā, kā

arī dienvidos no Bērzciema un Sēņu ciema esošajā

purvu apvidū notiks aviācijas šaušanas un tēmēša-

nas vingrinājumi.

Staigāšana šajos apvidos saistīta ar dzīvības

briesmām un cieši aizliegta. Aizlieguma apgabala
robežas redzamas pie rajona priekšnieka Augusta
Inces, Indrānu mājās.

Rīgas lauku novada komisāra uzdevumā

SCHMIDT.



Paziņojums

par ormaņu taksi Valmieras

novadā

Saskaņā ar Austrumzemes reichskomisāra 1941. g.

11. septembra vispārējo noteikumu par cenu un algu

nokārtošanu Austrumzemē («Tēvijas» 66. num.) 4. §

noteicu ar viņa piekrišanu un vienojoties ar ģenerāl-

komisāru Rīgā sekojošo:

x- §

Maksimālās maksas par braucieniem vienzirga

pajūgā smagiem ormaņiem — Valmieras novadam

piederīgo Cēsu, Valmieras un Valkas apriņķu ro-

bežās ir:

«8 $4 St£

sl |- *c

23 i-o
+-> CC CŪ -j

RM RM RM

Gumijriepu rati (normālkrava 2,2 to) 10,— 2, — 1,60
Dzelzs atsperu rati (normālkrava

1,5 to) 9,— 1,80 1,40

Bezatsperu rati (normālkrava 1 to) . 7, — 1,50 1,20

Darba laiks sākas ar pajūga ierašanos darba lau-

kumā un beidzas ar nobeigto izkraušanu. lesāktu

pusstundu aprēķina par pilnu. Darba pārtraukumus
neatlīdzina. Braucējam pienākas palīdzēt iekraut un

izkraut. Katru stundu, ko pajūgs nostrādā darba

devējam virs 8-stundu darba dienas, drīkst aprēķi-
nāt pēc stundu tarifa turpmākām stundām.

2. §
Ša paziņojuma priekšraksti neattiecas uz smaga-

jiem ormaņiem, ko nodarbina dzelzceļa iestādes.

3. §
Dienas tarifa vieta var vienoties arī par pakalpo-

jumu tarifu. Lai to aprēķinātu, 1. § pieļautais die-

nas tarifs jādala ar to pārvadājamo daudzumu, ko

8 stundās var veikt.

4. §

Par katru smagā ormaņa pakalpojumu darba ņē-
mējam jāiesniedz darba devējam rēķins, kurā jāat-
zīmē sekojoši dati:

1. diena, kad pakalpojums izdarīts,
2. darba devēja un darba ņēmēja vārds un adrese,
3. faktiskais darba ilgums, kā arī brauciena sāku-

ma vieta un brauciena gala punkts,
4. pajūga veida apzīmējums,
5. faktiski pieprasītās atlīdzības augstums (minot

piemaksu atsevišķi),
6. pārvadātās preces nosaukums.
Ar šo paziņojumu, kas stājas spēkā izsludināšanas

dienā, atcelts mans 1941. g. 10. novembra paziņojums.

Valmierā, 1942. g. 24. jūlijā.

Novada komisārs Valmierā

Herm. HANSEN.

Rīkojums par algu piemaksām pamatskolu, ģimnaziju un arodskolu

priekšniekiem un paidagoģiskiem darbiniekiem

Skolu priekšnieki un paidagoģiskie darbinieki, kuriem izdiena ieskaitīti 5 prakses gadi, saņem ar

š. g. 1. jūliju šādas algas piemaksas mēnesī:

878 163. num., 1942. g. 19. augustāRīkojumu Vēstnesis

Amata nosaukums

cc

E
p

tuo CC

CC 3

C/3

"d M

P cc

»-l cc

CC

i

ICO ci
S
to «

cc w g

Ģimnāzijas un arodskolas direktors skolā ar klašu

skaitu līdz 12;

Skolotāju institūta inspektors;

IV-a 280 20 300

Techniskas arodskolas inspektors;

Ģimnāzijas vai arodskolas inspektors;
Mūzikas skolas direktors skolā ar audzēkņu skaitu

virs 100 un ne mazāk par 4 speciālklasēm;

Pilntiesīgs speciālo priekšmetu skolotājs ar augst-
skolas izglītību arodskolā;

Pamatskolas pārzinis skolā ar vairāk par 14 klasēm;

Palīgskolas pārzinis;
Kurlmēmo skolas pārzinis;
Audzināšanas iestādes pārzinis;

V-a 230 20 250

V-b 210 25 235

Mājsaimniecības skolas direktors;
Mūzikas skolas direktors skolā ar mazāk par 4 spe-

ciālklasēm;

Pilntiesīgs ģimnāzijas, arodskolas vai mūzikas skolas

skolotājs ar augstskolas izglītību;
Pamatskolas pārzinis skolā ar klašu skaitu no 8—14;

Vl-a 180 30 210

Pilntiesīgs speciālo priekšmetu skolotājs bez augst-
skolas izglītības arodskolā;

Fiziskās audzināšanas instruktors - skolotājs;
II pakāpes pamatskolas pārzinis skolā ar klašu

skaitu līdz 7;

Pamatskolas pārziņa palīgs;
Bērnu nama pārzinis namā ar bērnu skaitu virs 50;

Skolotājs - audzinātājs audzināšanas iestādē;

Pilntiesīgs skolotājs bez augstskolas izglītības ģim-

nāzijā, arodskolā vai mūzikas skolā;

Skolotājs - kandidāts ģimnāzijā, arodskolā vai mūzi-

kas skolā;
i pakāpes pamatskolas pārzinis;
Bērnu nama pārzinis namā ar bērnu skaitu līdz 50;

VH-a 150 35 185

VHI-a 125 35 160



Izglītības un kultūras ģenerāldirektors

prof. Dr. M. Prīmanis.

Skolu departamenta direktors J. Celms.

Papildinājums
paziņojumā par izsvēruma zuduma %%

pie š. g. «Rīkojumu Vēstnesi» Nr. 105 izsludinātā

«Paziņojums par izsvēruma zuduma %%>».

Pārtikas nodrošināšanas departaments nosaka

konfektēm 1% izsvērumu.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

Paziņojums

par baltmaizes izsniegšanu III izdalīšanas

periodā

Ņemot vērā, ka radusies iespēja izlaist tirgū vai-

rāk kviešu miltu kā līdz šim, Pārtikas nodrošināša-

nas departaments attiecībā uz baltmaizes izsniegšanu

111 izdalīšanas periodā, t. i. no š. g. 10. augusta līdz

6. septembrim, nosaka:

1. Vispirmā kārtā baltmaize izsniedzama pret ku-

poniem, kuri paredzēti baltmaizes saņemšanai saska-

ņā ar Paziņojumu par 111 perioda pārtikas kartītēm

(«Rīkojumu' Vēstnesī» Nr. 153), t. i. pret visiem mai-

zes kuponiem, kuru labajā augšsturi nav burta «R»
:

un kuponiem «maize vai milti», ja šads burts arī

būtu, un pret visiem pārtikas kartīšu maizes kupo-

niem patērētājiem, kuriem baltmaize jālieto rupj-

maizes vietā saskaņā ar ārsta priekšrakstu.

2. Ja, apmierinot L pantā minētās vajadzības, vei-

kalos rastos baltmaizes atlikums, to atļauts izsniegt

pret visiem pārējiem maizes kuponiem, sadalot balt-

maizes atlikumu starp patērētājiem pēc iespējas

vienlīdzīgi.

Rīgā, 1942. g. 17. augustā.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

Paziņojums

par marmelādes devu Rīgā

Pārtikas nodrošināšanas departaments paziņo, ka

līdz š. g. 6. septembrim Rīgas veikalos uz 111 perioda

mazbērnu un bērnu pārtikas kartīšu C kuponu iz-

sniedzams 420 gr marmelādes.

Rīgā, 1942. g. 15. augustā.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

Paziņojums
par biezpiena saņemšanas termiņu

Pārtikas nodrošināšanas departaments paziņo, ka

II izdalīšanas perioda pārtikas kartītes 2. biezpiena

kupons pagarināts biezpiena saņemšanai līdz š. g.

23. augustam.

Rīgā, 1942. g. 17. augustā.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

163. num.,
1942. g. 19. augusta Rīkojumu Vēstnesis 879

Amata nosaukums

03

Ē
D

■>—i

bO 03
i—i Qi
03 3

< tuO

DQ

"G w

ifl?
3

ii
*S -(->

I-J 03

03

B
CD

iii

■ i
■3 o

G bfi

03 t/5 G
'G G.

Pilntiesīgs pamatskolas skolotājs ar augstskolas iz-

glītību;

Pilntiesīgs kurlmēmo vai palīgskolas skolotājs - au-

dzinātājs;

VIH-a 125 35 160

Pilntiesīgs parauga pamatskolas skolotājs bez augst-
skolas izglītības; IX-a 105 40 145

Nepilntiesīgs kurlmēmo vai palīgskolas skolotājs;

Skolotāja vietas izpildītājs ģimnāzijā, arodskola vai

mūzikas skolā;
Pilntiesīgs pamatskolas skolotājs bez augstskolas iz-

glītības;

IX-b 95 40 135

Skolotājs - kandidāts; X-a 90 40 130

Skolotājs - praktikants. X-b 85 40 125

Par skolu darbinieku atalgojumu turpmāk uzska-

tāms paaugstinātais atalgojums, t. i. pieskaitot pie

līdzšinējā atalgojuma attiecīgai amatu grupai no-

teikto piemaksu.
No šī paaugstinātā atalgojuma aprēķināma turp-

māk arī atlīdzība par virsstundām, rakstu darbu la-

bošanu un citiem pienākumiem, kā arī dzīvokļu pie-
maksas tiem darbiniekiem, kam tās pienākas.

Nokalpotos prakses gados ieskaita:

1) paidagoģiskā amatā nokalpotos gadus Latvi-

jas territorijā valsts un pašvaldību mācības

un audzināšanas iestādēs, kā arī valdības

apstiprinātās privātās mācības un audzinā-

šanas iestādēs;

2) skolotāja administrātīvi - paidagoģisko dar-

bu, kuram tiešs sakars ar paidagoģiskā
darba pārraudzību vai vadību;

3) prakses gadus pēc Cenza komisijas atzinu-

ma arodu skolu speciālo priekšmetu skolo-

tājiem — inženieriem, architektiem un ag-

ronomiem, bet grāmatvedībā komercsko-

lās — ekonomisko zinātņu fakultāti beigu-

šiem, kurus viņi iestādēs vai uzņēmumos

strādājuši tieši savā speciālitātē.

Skolotājiem visu tipu skolās aprēķinot prakses il-

gumu, pilnā mērā izdienā ieskaita tikai to laiku, kad

skolotājs izpildījis vismaz pusi no attiecīgās skolas

tipa darba komplektā paredzētām normām.

Ja pasniegtais stundu skaits visās mācības un au-

dzināšanas iestādēs ir mazāks par attiecīgās mācības

vai audzināšanas iestādes darba komplekta pusi, bet

pārsniedz 6 stundas nedēļā, tad prakses gados ieskai-

m. n.

tamais laiks aprēķināms pec formulas kur m

ir pasniegtais stundu skaits nedēļā, n — šādā darbā

nokalpoto gadu skaits, bet k — attiecīgās mācības

vai audzināšanas iestādes darba komplekta puse.

Sasniedzot 5 gadu izdienu, paidagoģiskais darbi-

nieks paaugstināto atalgojumu saņem ar nākošā ka-

lendāra mēneša sākumu.

Šie noteikumi negroza paidagoģiskiem darbinie-

kiem līdz 1940. g. 17. jūnijam ieskaitīto prakses laiku.

Izglītības un kultūras ģenerāldirektors



Brīdinājums
nekārtīgiem tirdzniecības uzņēmumiem

_

Pārtikas nodrošināšanas departaments pārkāpumu
deļ norēķinos par normētiem pārtikas produktiem
izsaka brīdinājumu sekojošiem pārtikas tirdzniecības

uzņēmumiem Rīgā:

P. Markozova, Tvaika ielā 34,
A. Krūskopa, Kokneses prosp. 35.

Pārgrozījums
paziņojumā par vājpiena un paniņu

sadalīšanu Rīgā

Paziņojuma par vājpiena un paniņu sadalīšanu
Rīga («Rīkojumu Vēstnesī» 1942. g. 12. jūnija
Nr. 107) 3. panta pirmo teikumu izteikt šādi:

«Uzņēmumu un darba vietu kopgaldi vājpienu un

paniņas saņem atkarībā no kopgalda dalībnieku

skaita. Katrreizējās devas uz kopgalda dalībnieku,
vadoties no vājpiena un paniņu izsniegšanas iespēja-
mībām, noteic Pārtikas nodrošināšanas departa-
ments, paziņojot tās Rīgas piensaimn. savienībai.»

Rīgā, 1942. g. 15. augustā.

Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

Tirdzniecības departamenta

paziņojums
Tirdzniecības departaments paziņo, ka tekstil-

preču iegādes atļauju izdevējas iestādes var pieņemt

tekstilpreču saņemšanas («svara») atļaujas apmaiņai

pret tekstilpreču iegādes atļaujām vēl līdz 1942. g.
1. septembrim. Veikali pēc š. g. 15. augusta preces

pret «svara» atļaujām vairs nedrīkst izsniegt.
Rīgā, 1942. g. 14. augustā.

Tirdzniecības departamenta direktora a. p. i

cenu inspektors A. Plakans.

SLUDINĀJUMI

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA

uz CPL 397., 399., 401.,
413., 416. p. pamata uz

Margaretas Baumgartes

(Margarethe Baumgart),
dz. Kvistorpas (CJuistorp),
lūgumu viņas prasības lie-

tā pret Hiršu (Hermani)
Baumgartu par laulības

šķiršanu uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītā-

jai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietoša-

nas «Rīkojumu Vēstnesī».

Lūgumam pielikti noraksti

no iesūdzības raksta un

tam pievienotiem doku-

mentiem.

Ja atbildētājs noliktā

laikā neieradīsies personī-

gi vai viņa pilnvarnieks,
noliks tiesas sēdi lietas iz-

klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1942. g. 14. aug.
L. 1703/42. g. I galds.

R. 6813.

JELGAVAS APR. POLIC.

2. lEC. PRIEKŠNIEKS

izsludina par nederīgu
Antoniņas Vaičiulytes pa-

si Nr. 1543899/13298, ko

izdev. Šauļu apr. Janišķu

pag. valde 1934. g. 18. IV.

R. 6819.

VENTSPILS APR. POLIC.

I lEC. PRIEKŠNIEKS

izsludina par nederīgām

sekojošas Latvijas pases un

pagaidu personas apliecī-
bas: 1) ser. CT Nr. 007249,
ko izdev. Ventspils polic.
pr-ks 1928. g. 31. VII ar

Nr. 12278, Emīlijai Galbāli-

ņai, dzim. Pūpu; 2) ser.

CZ Nr. 003026, ko izdev.

Ventspils polic. prefekts
1920. g. 15. V ar Nr. 3482,

Friderikai-Sofijai Uraiķei,
dzim. Ziemelei; 3) pagaidu
personas apliec. Nr. 141, ko

izdev. Viļēnu pag. valde

1942. g. 13. I Maksimam

Ivanovam; 4) pag. pers. apl.
Nr. 748, ko izdev. Latviešu

pašaizsardzības spēku pār-
valdes policijas daļa 1941.

g. 25. VII Valijai Meierei;
5) dienesta apliec. Nr. 639,
kas izd. Kārlim Bumbierim.

R. 6798.

SATIKSMES INSPEKCIJA

izsludina par nederīgu Jā-
nim Totveišam, dzim. 1903.

g. 14. oktobrī, Rīgas pre-

fektūras 1926. g. 23. XII iz-

doto spēkratu vadītāja ap-

liecību Nr. 1244 un Jēka-

bam Lācim, dzim. 1907. g.
10. martā, Rīgas prefektū-
ras 1936. g. 14. VII izdoto

motocikla vadītajā apliecī-
bu Nr. 3267, kas nozaudē-

tas. R. 6814.

KULDĪGAS

PILS. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto velosipēda brauk-

šanas apliecību Nr. 26923,
ko šī pils. valde 1942. g.

izsn. Miķelim Vansovičam.
R. 6797.

Ar lauksaimniecības galvenā direktora 1942. g.

8. jūlija rīkojumu Nr. IK 18 — 2261
— m./s. slēgta

1935. gada ar Nr. 2261 reģistrēta Durbes - Bunkas
meliorācijas sabiedrība «Sausums».

Likvidātors uzaicina visus Durbes - Bunkas m./s.
«Sausums» kreditorus, dēbitorus, mantas turētājus
vai citas ieinteresētas personas pieteikt visas savas

prasības un saistības un nodot viņam m./s. mantu

1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas «Rī-

kojumu Vēstnesī».

Laikā nepieteiktos prasījumus neievēros, bet mcl.
sab. mantas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidātors
Lauksaimniecības galvenās direkcijas
meliorācijas darbu 111 rajona pārzinis

inženieris Alberts Āboliņš,
R. 6754. Liepājā, Rīgas ielā 15/17, tālr. 1647.

GRUNDZĀLES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās produktu iegā-
des atļaujas, ko viņa izde-

vusi Smiltenes patērētāju
biedrības Dzeņu nodaļai: 1)
50 litru pilnpiena iegādes
atļauju Nr. 58307, izd. š. g.
23. VII; 2) 65,56 kg sviesta

iegādes atļauju Nr. 58305,
izd. š. g. 21. VII; 3) 50,1 kg
gaļas iegādes atļauju Nr.

57402, izd. š. g. 22. VII; 4)
100 gab. olu iegādes atļauju
Nr. 42602, izd. š. g._23. VII;

5) 28 kg siera iegādes at-

ļauju Nr. 58306, izd. š. g.

22. VII; 6) 624,8 kg miltu

iegādes atļauju Nr. 57405,
izd. š. g. 22. VII; un 7)

422,6 kg cukura iegādes at-

ļauju Nr. 57304, izd. š. g.
22. VII. R. 6764.

PABAŽU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
sekojošus dokumentus:

pašražotāju pārtikas kartīti

S2 418581 un iepirkšanās
kart. V (zaļo), izd. Arnol-
dam Skrīvelim; pārtikas
k. S2 Nr. 418579 un iepirkš.
kart. M (zaļo), izd. Elzai

Skrīvelei; pārtikas k. S2

Nr. 418579 un iepirkš. kart.

V (zaļo), izd. Jānim Skrī-

velim; iepirkš. kartīti S

(zaļo) — Vilmai Skrīvelei;

iepirkš. k. S (zaļo), izdotu

Martai Skrīvelei, un iepirk-
šanās k. V (zaļo), izd. Pēte-

rim Skrīvelim. Minētos do-

kumentus izdev. šī pagasta
valde 1942. g. 28. maijā. Tā-

pat izsludina par nederīgu

neražotāju iepirkš. kartīti

S, ko Rīgas pils. tirdzniec.

pārvalde izdev. 1942. gada
maijā levai Hāzenfūsei.

R. 6766.

OGRESGALA

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto iepirkšanās kartīti

„V" (laucinieku — zaļo), ko

tā 1942. g. 30. V izsniegusi
Jānim Līcim. R. 6765.

PURVMALAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pagaidu personas

apliecību Nr. 141/101, ko šī

pag. valde izsn. 1941. g. 26.

nov. Pēterim Grodņecki-

jam. R. 6767.

BRIĢU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pag. valdes izsniegtos

dokumentus, kas nozaudēti:

1) Latv. iekšz. pasi ser. MN

Nr. 003884/284, izd. 1927. g.

21. XI Jūlijai Verevkinai;
2) pagaidu personas aplie-
cību Nr. 11, izd. 1942. g. 22.

iy Agafijai Valtai; 3) ap-

gādes grāmatiņu ser. B Nr.

373836, izd. 1941. g. 13. X

Annai Parfejevai; 4) apg.

grāmat. ser. B Nr. 373415,.
izd. 1941. g. 13. X Geroni-

mam Atmanām. R. 6768.

KURSĪŠU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grām. ser.

B Nr. 650859, ko šī pag.

valde izdev. Almai Freima-

nei 1941. g. R. 6824.

Rīkojumu Vēstnesis 163.
num., 1942. g. 19. augusts

880

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejigu potit rindiņu RM 0.10; tiesu sludinājumi RM 3.— ; tiesu sludinājumi par promeaoiā mantas aizgādnības no-

dibin.vai apstiprin. ne personas RM 0.50; tiesu sludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet ne mazāk kā RM 3.—) RM I.— ; par

nezaudēto dokumenta vai vērtspapīra izsludināšanu, par katru dokumentu RM I.— ; par nozaudēto apgādes dok. izsludinās., par katru dok. RM 0.60.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 163 19081942����������
	Title
	SATURS:
	Paziņojums par kārtības uzturēšanu Rīgas pils. peldētavās�����������������������������������
	Rīkojums par kurināmā apgādi Liepājas pilsētā�������䃎〛샍〛킳〛샎〛������������냌〛〛像〛ハ〛
	Paziņojums par aviācijas šaušanas vingrinājumiem�〛ィ〛����������Ā
	Paziņojums par ormaņu taksi Valmieras novadā����郔〛僕〛胖〛惖〛���
	Rīkojums par algu piemaksām pamatskolu, ģimnaziju un arodskolu priekšniekiem un paidagoģiskiem darbiniekiem��������������������
	Papildinājums paziņojumā par izsvēruma zuduma %%��������������������
	Paziņojums par baltmaizes izsniegšanu III izdalīšanas periodā���������������
	Paziņojums par marmelādes devu Rīgā��������������������
	Brīdinājums nekārtīgiem tirdzniecības uzņēmumiem������������䀓ㄛ–ㄛ䀃ㄛㄛ����������Ā����
	Pārgrozījums paziņojumā par vājpiena un paniņu sadalīšanu Rīgā���������������������������������������������
	Tirdzniecības departamenta paziņojums���၌ㄛ怰ㄛꀱㄛ耱
	Paziņojums par biezpiena saņemšanas termiņu���������������
	SLUDINĀJUMI�ā�က�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4

	Tables
	Untitled
	Untitled


